
124 ISSN 1677-7069 3 Nº 147, quarta-feira, 1 de agosto de 2018

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 66/2018 - UASG 080001

Nº Processo: TST-503101/2018-1 . Objeto: Pregão Eletrônico -
Fornecimento de combustível mediante a utilização de cartões
eletrônico-magnéticos no decorrer do exercício de 2019. Total de
Itens Licitados: 00002. Edital: 01/08/2018 de 08h00 às 12h00 e de
14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A, Sala 332. Asa
Sul - BRASILIA - DF ou
w w w. c o m p r a s g o v e r n a m e n t a i s . g o v. b r / e d i t a l / 0 8 0 0 0 1 - 0 5 - 6 6 - 2 0 1 8 .
Entrega das Propostas: a partir de 01/08/2018 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 13/08/2018 às
14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Coordenadora de Licitações e Contratos

Substituta

(SIDEC - 31/07/2018) 080001-00001-2018NE000187

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo TST n° 504.205/2018. Modalidade: inexigibilidade de
licitação. Objeto: contratação da empresa TECNISYS
INFORMÁTICA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ
26.990.812/0001-15, com vistas à participação de 4 servidores no
evento "RED HAT JBOSS APPLICATION ADMINISTRATION I
(JB 248)", ao custo total de R$ 18.000,00. Fundamento legal: art. 25,
inciso II, c/c o artigo 13, inciso VI, da Lei nº 8.666/93. Ratificada
pelo Senhor Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria,
nos termos do art. 26, caput, da Lei nº 8.666/93.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



